
 

 

Zarządzenie nr 56/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 18.12.2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Pracy 

 
Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 – t.j.) oraz art. 104, art. 104¹-104³ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks  pracy (Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 - t.j.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Pracy Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu z dnia 1 października 

2019 roku w ten sposób, że Załącznikowi nr 6 - Tabeli norm przydziału odzieży roboczej, 

środków ochrony indywidualnej oraz okresów prania odzieży nadaje się brzmienie jak w za-

łączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a Regulamin Pracy w nowym brzmieniu 

wchodzi w życie od 01.01.2024 r.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 

 

 
 

 

 

  /-/ Anna Kasińska-Mielewczyk 
(uzgodniono z pracownikiem wybranym 

przez załogę do reprezentowania jej interesu) 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik nr 6 

do Regulaminu Pracy  

ANS w Wałczu 

 

 

Tabela norm przydziału odzieży roboczej, środków ochrony indywidualnej 

oraz okresy prania odzieży. 
 

 

l.p. 

 

stanowisko 

 

normatyw 

 

ilość 

czasokres 

użytkowania 

(miesiące) 
o.z. – okres zimowy 

 

czasokres prania 

 

1. 

 

pracownik tech-

niczny 

R - nakrycie głowy 

R - ubranie robocze 

R - obuwie robocze 

R - koszula flanelowa 

R - obuwie gumowe 

R - kurtka ocieplana 

O - rękawice ochronne  

      skórzane i gumowe 

O - szelki +amortyzator    

      +zatrzaśnik+linka 

O - hełm ochronny 

O - okulary 

O - fartuch  ochronny                         

      /p. chemiczny/ 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 para 

1 szt. 

 

1 para 

1 kpl. 

 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt, 

 

24 

12 

24 

12 

36 

3 o.z. 

 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

 

1 x miesiąc 

4 x  miesiąc 

 

4 x miesiąc 

 

1 x kwartał 

 

 

 

2. 

 

pracownik tym-

czasowy* 

R - nakrycie głowy 

R - ubranie robocze 

R - obuwie robocze 

R - kurtka ocieplana 

O - rękawice ochronne 

 

 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

 

 

 

24 

12 

24 

3 o.z. 

do zużycia 

 

1 x miesiąc 

4 x  miesiąc 

 

1 x kwartał 

 

 

3. 

 

sprzątaczka 

R - spodnie 

R - koszulka polo 

R - obuwie robocze 

R - polar 

R - kurtka lub bezrękawnik 

R - czapka  

O - okulary ochronne 

O - rękawice robocze 

O - płaszcz przeciwdeszczowy 

O - fartuch ochronny                         

 

2szt. 

2 szt. 

1 szt. 

1 szt. 

1 szt 

1 szt. 

1 szt. 

24 

12 

12 

12 

3 o.z.  

24 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

do zużycia 

4 x miesiąc 

4 x  miesiąc 

 

2 x miesiąc 

1 x na kwartał 

1 x miesiąc 

 

R – odzież robocza 

O – środki ochrony indywidualnej 

* –  dopuszcza się użytkowanie własnej odzieży roboczej i obuwia. 

 

 

 

 



 

 

Wałcz, dnia ....................................... r. 

PROTOKÓŁ 

PRZEDWCZESNEGO ZUŻYCIA ODZIEŻY ROBOCZEJ/ OBUWIA 

ROBOCZEGO* 

 

Pan(i) ............................................................................................................................ 

zatrudniony(a) na stanowisku ....................................................................................... 

zwraca się o wydanie nowej odzieży/obuwia, tj. ........................................................... 

z powodu jej przedwczesnego zużycia/zniszczenia.*  

Przedwczesne zużycie/ zniszczenie nastąpiło z  powodu ............................................ 

....................................................................................................................................... 

 

 

 .................................................... 

       (podpis wnioskującego) 

 

 

 

Powyższa odzież/obuwie* nie nadaje się do dalszego użytkowania. W związku z powyższym proszę wydać nowe 

wymienione sorty odzieżowe, które zachowują właściwości ochronne lub użytkowe - nieodpłatnie 

 

 

 

 ....................................................................................  

           (podpis pracodawcy/osoby upoważnionej/inspektor BHP ) 

 

 

 

 

 

Niniejszy protokół przechowuje się wraz z kartoteką wydania odzieży.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) Niepotrzebne skreślić. 

 

 


